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damit sie auf unser leckeres Essen nicht verzichten miissen bieten wir ab sofort einen

Abhol -und Lieferservice fiir sie an, bitte bestellen sie telefonisch unter 07663-6750 vor.
Liefern konnen wir nach Botzingen, March, Eichstetten und Gottenheim ab 20.-€ Bestellwert.
Offnungszeiten sind Donnerstag bis Sonntag ab 17.00 Uhr bis 20.30 Uhr.

Bitte halten Sie das Bargeld passend bereit und halten Sie zu eventuell anderen wartenden
Gasten aureichend Abstand um unndtig langen Kontakt zu vermeiden.

Wir hoffen auf IThre Unterstiitzung und bitte bleiben sie gesund.

Guten Appetit wiinschen Ihnen

Carolina, Vito und Udo
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Antipasti und frische Salate

Bruschetta

Gerostetes Brot mit frischen Wiirfeln aus Tomaten und Granasplittern

Carpaccio vom Rind

Diinne Rindfleischscheiben, fein mariniert mit Rucola und Granasplittern

GarnelenspiefS

Sieben geschdlte Garnelen auf einer feinen Olivendlmarinade und Rucola
Gemischter Salat der Saison

Salat Pute

Gemischter Salat mit Putenstreifen in einer feinen siifs-sauer-Chilisauce

Fleisch und Fisch

zu allen Gerichten servieren wir Ihnen vorab einen Rleinen gemischten Salat

Schnitzel Wiener Art

Schnitzel vom Schweineriicken paniert mit Pommes und Soffe

Piccata alla Milanese

Schnitzel vom Schweineriicken im Parmesanmantel, dazu Spaghetti in Tomatencremesofie

Putensteak an Champignonsofe

mit hausgemachten Spdtzle

Cordon-bleu

Schnitzel vom Schweineriicken gefiillt mit Schinken und Kdse, dazu Pommes

Lachsfilet vom Grill

auf einer feinen Olivendlmarinade mit Gemiise dazu Tagliatelle

5,90 €

9,90 €

9,90 €

4,20 €

12,90 €

12,90 €

14,90 €

14,90 €

15,90 €

19,90 €
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Pastagerichte

Spaghetti alla Panna

an einer feinen Sahnecremesofse mit Hinterschinken und Granakdse

Spaghetti Napoli

mit frischer hausgemachter Tomatensofse

Penne alla Nonna

Rohrnudeln mit hausgemachter Hackfleischsofse, etwas Sahne und Granakdse

Spaghetti alla Bolognese

mit Hausgemachter Hackfleisch- Tomatensofse

Tagliatelle Salmone

Bandnudeln mit Lachsfiletstiicken an einer feinen Soffe

Spaghetti al Tonno

an einer wiirzigen Tomatensofse mit Thunfisch, Capern und Oliven

Spaghetti al Pesto

mit hausgemachtem Basilikumpesto

Spaghetti alla mediterranea

mit frischen Tomaten, Garnlen und Zucchini an einer feinen Sof3e

Tortellini alla Panna

mit Sahnesofse, Schinken und Parmesan

Gnocchi pomodoro e panna

Gefiillte Gnocchi mit feiner Kdsefiillung auf Tomatencremesofe, Rucola und Mozzarellawiirfel

(Dessert

Tiramisu
hausgemacht von Caro

Panna Cotta
an Waldfriichten

890 €

890 €

890 €

890 €

12,90 €

10,90 €

890 €

11,90 €

9,90 €

10,90 €

5,90 €

4,90 €
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La Pizza

Pizza ﬂl/lozzare[[a Base mit Tomaten, Mozzarella und Kdise
Condimento 1:

Knoblauch, Tomatenwiirfel, Zwiebeln,

Schinken, Salami, Champignon, Paprika, Peperoni, Oliven, Mais, Rucola,
Ananas, Kapern, Spargel, Artischocken,

Kriuterbutter, Ei, Speck, Grill- Zucchini, Grill- Auberginen oder Grill- Paprika

Condimento 2:
Thunfisch, Sardellen, Garnelen, Gorgonzola, Tipo- Parmaschinken,

Granakdsesplitter oder scharfe italienische Salami

Wir Empfehlen

Parma

mit Tomaten, Mozzarella, Prosciutto Tipo Parma, Rucola und Granakdsesplitter

Vegetariana

mit Tomaten, Mozzarella, gegrilltem Antipasti Gemiisen und Rucola

Diavola

mit Tomaten, Mozzarella, scharfer italienischer Salami und Rucola

Getrdnke

Cola, Fanta, Sprite und Mezzo
Flasche Hauswein

rot oder weis

Moscato Sekt lieblich von Villa Marin 0,75,

Je.

Je.

Je.

6,90 €

0,50 €

1,00 €

2,00 €

11,90 €

10,90 €

10,90 €

3,50¢€
9,90 €

9,90 €



