

damit sie auf unser leckeres Essen nicht verzichten müssen bieten wir ab sofort einen

Abhol -und Lieferservice für sie an, bitte bestellen sie telefonisch unter 07663-6750 vor.

Liefern können wir nach Bötzingen, March, Eichstetten und Gottenheim ab 20.-€ Bestellwert.

Öffnungszeiten sind Donnerstag bis Sonntag ab 17.00 Uhr bis 20.30 Uhr.

Bitte halten Sie das Bargeld passend bereit und halten Sie zu eventuell anderen wartenden

Gästen aureichend Abstand um unnötig langen Kontakt zu vermeiden.

Wir hoffen auf Ihre Unterstützung und bitte bleiben sie gesund.

Guten Appetit wünschen Ihnen

Carolina, Vito und Udo



Antipasti und frische Salate

Bruschetta	5,90 €	
Geröstetes Brot mit frischen Würfeln aus Tomaten und Granasplittern		
Carpaccio vom Rind	9,90 €	
Dünne Rindfleischscheiben, fein mariniert mit Rucola und Granasplittern		
Garnelenspieß	9,90 €	
Sieben geschälte Garnelen auf einer feinen Olivenölmarinade und Rucola		
Gemischter Salat der Saison	4,20 €	
Salat Pute	12,90 €	
Gemischter Salat mit Putenstreifen in einer feinen süß-sauer-Chilisauce		
Fleisch und Fisch		
zu allen Gerichten servieren wir Ihnen vorab einen kleinen gemischten Salat		
zu allen Gerichten servieren wir Ihnen vorab einen kleinen gemischten Salat Schnitzel Wiener Art	12,90 €	
	12,90 €	
Schnitzel Wiener Art	<i>12,90 €</i> <i>14,90 €</i>	
Schnitzel Wiener Art Schnitzel vom Schweinerücken paniert mit Pommes und Soße		
Schnitzel Wiener Art Schnitzel vom Schweinerücken paniert mit Pommes und Soße Piccata alla Milanese		
Schnitzel Wiener Art Schnitzel vom Schweinerücken paniert mit Pommes und Soße Piccata alla Milanese Schnitzel vom Schweinerücken im Parmesanmantel, dazu Spaghetti in Tomatencremesoße	14,90 €	
Schnitzel Wiener Art Schnitzel vom Schweinerücken paniert mit Pommes und Soße Piccata alla Milanese Schnitzel vom Schweinerücken im Parmesanmantel, dazu Spaghetti in Tomatencremesoße Putensteak an Champignonsoße	14,90 €	
Schnitzel Wiener Art Schnitzel vom Schweinerücken paniert mit Pommes und Soße Piccata alla Milanese Schnitzel vom Schweinerücken im Parmesanmantel, dazu Spaghetti in Tomatencremesoße Putensteak an Champignonsoße mit hausgemachten Spätzle	14,90 € 14,90 €	
Schnitzel Wiener Art Schnitzel vom Schweinerücken paniert mit Pommes und Soße Piccata alla Milanese Schnitzel vom Schweinerücken im Parmesanmantel, dazu Spaghetti in Tomatencremesoße Putensteak an Champignonsoße mit hausgemachten Spätzle Cordon-bleu	14,90 € 14,90 €	



Pastagerichte

Spaghetti alla Panna an einer feinen Sahnecremesoße mit Hinterschinken und Granakäse	8,90 €	
Spaghetti Napoli mit frischer hausgemachter Tomatensoße	8,90 €	
Penne alla Nonna Rohrnudeln mit hausgemachter Hackfleischsoße, etwas Sahne und Granakäse	8,90 €	
Spaghetti alla Bolognese mit Hausgemachter Hackfleisch- Tomatensoße	8,90 €	
Tagliatelle Salmone Bandnudeln mit Lachsfiletstücken an einer feinen Soße	12,90 €	
Spaghetti al Tonno an einer würzigen Tomatensoße mit Thunfisch, Capern und Oliven	10,90 €	
Spaghetti al Pesto mit hausgemachtem Basilikumpesto	8,90 €	
Spaghetti alla mediterranea mit frischen Tomaten, Garnlen und Zucchini an einer feinen Soße	11,90 €	
Tortellini alla Panna mit Sahnesoße, Schinken und Parmesan	9,90 €	
Gnocchi pomodoro e panna Gefüllte Gnocchi mit feiner Käsefüllung auf Tomatencremesoße, Rucola und Mozzarellawürfel	10,90 €	
Dessert		
Tiramisù hausgemacht von Caro	5,90 €	
Panna Cotta an Waldfrüchten	4,90 €	



La Pizza

Pizza Mozzarella Base mit Tomaten, Mozzarella und Käse		6,90 €	
Condimento 1:			
Knoblauch, Tomatenwürfel, Zwiebeln,	je.	0,50 €	
Schinken, Salami, Champignon, Paprika, Peperoni, Oliven, Mais, Rucola,	je.	1,00 €	
Ananas, Kapern, Spargel, Artischocken,			
Kräuterbutter, Ei, Speck, Grill- Zucchini, Grill- Auberginen oder Grill- Paprika			
Condimento 2:			
Thunfisch, Sardellen, Garnelen, Gorgonzola, Tipo- Parmaschinken,	je.	2,00 €	
Granakäsesplitter oder scharfe italienische Salami			
Wir Empfehlen			
Parma mit Tomaten, Mozzarella, Prosciutto Tipo Parma, Rucola und Granakäsesplitter		11,90 €	
Vegetariana mit Tomaten, Mozzarella, gegrilltem Antipasti Gemüsen und Rucola		10,90 €	
Diavola mit Tomaten, Mozzarella, scharfer italienischer Salami und Rucola		10,90 €	
Getränke			
Cola, Fanta, Sprite und Mezzo Flasche Hauswein rot oder weis		<i>3,50</i> € <i>9,90</i> €	
Moscato Sekţ lieblich von Villa Marin 0,75l.		9,90 €	